i
A
i%g

S

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZ!ONE del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIO

Rep. Partic. Settore n. 024 del 11.03.2016 Rep. Gen. Determ. Liquidazione

N\

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA IMPRESUD S.R.L.

IL RESPONSABILE
VISTI:

o la fattura n°® 000061 del 29.02.2016, prot.1990 del 04.03.2016 relativa a: rifiuti
biodegradabili di cucine e mense Comune di Succivo periodo dal 01.02.2016 al
29.02.2016;

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il decreto n® 6 del 08.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
Iincarico di responsabile del presente settore;
» il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
¢ il regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi;
e la determinazione n°® 24 del 08.02.2016, con la quale & stata assunta la spesa relativa
al servizio sopra richiamato per un impegno complessivo di € 39.000,00 per i mesi da
gennaio a marzo 2016;
il DURC allegato;
il CIG n® ZD2183C05A;
Iart. 184 del D.Lgs. 267/2000;
il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’'ente e non
risulta ancora pagata;

@ & & o o

DETERMINA:

di LEIQUIDARE
» per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta IMPRESUD SRL, P.I. 02333350615, sul

conto corrente indicato in fattura, l'importo di € 12.615,24 quale liquidazione della

fattura succitata;
o VIVA, pari ad € 1.261,52 , direttamente all'erario, ai sensi dell’art. 17-ter def DPR n°®

633/72. (

Succivo, 11/03/2016
dott. ANTONTQ MAINI

1/ {AN

IL. RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA
I'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra, ien;i cgto, sull'intervento
BIL, DEL iETfl“ORE 01

suindicato, It RESk G
, i o 1)
SUCCWO"///M/JG % - RN IV 4B apiLE

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PREFOREIE Sulvitore angely)
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’'originale, all’Albo Pretorio Comunale in
data con n. del HRRESPONS AlRIlE DRIDSETRGOND] per
rimanervi quindici giorni consecutivi. AMMINISTRATIVO . CONTABILE
SUCCIVO,.....ccvivnaririnn . dott. Se\’L‘:ﬁﬂFQﬁ?uR;@nﬂﬁi?rg)

-




